平成 25 年 11 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 廣藤  明

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

組織変更及び役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 12 月１日付をもって、下記のとおり

組織変更及び役員の異動並びに人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．組織変更

 (1) 目 的

店舗でのオペレーション改善に関わる新システム構築を、今後推進していくため。

 (2) 内 容

「店舗ソリューション企画部」を新設する。

２．役員の異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役

営業統括本部長（ＲＣ・ＰＣ統括）・

ＱＣ・物流・情報システム・店舗ソリ

ューション企画担当

立花
たちばな

 英信
ひでのぶ

取締役

営業統括本部長（ＲＣ・ＰＣ統括）・

ＱＣ・物流・情報システム担当

３．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

店舗ソリューション企画部長 漆
うるし

 新
しん

吾
ご

 情報システム部長

情報システム部長 角田
か ど た

 竜一
りゅういち

 経営管理室 次長

ＱＣ部長 辻
つじ

 克則
かつのり

 ＱＣ部 研修センター長

以 上